
 

 

 
WZDW.WZP.271-62/20                                                                              Poznań, dnia 09.09.2020 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm., dalej Pzp) informuje, 
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie 
ekspertyzy dendrologicznej drzew rosnących w pasie drogowym wskazanych odcinków dróg 
wojewódzkich na terenie Rejonów Dróg Wojewódzkich z podziałem na 3 części” złożono 13 ofert. 
W wyniku postępowania wybrano jako najkorzystniejsze następujące oferty: 
 
Część I – Ekspertyza dendrologiczna drzew na terenie RDW Czarnków, RDW Gniezno 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena (zł) 

 
Obliczenie pkt 

w kryterium cena [60 pkt.] 
 

Razem 
liczba pkt 

 

Doświadczenie 
osoby 

wykonującej 
przegląd (D) 

Doświadczenie osoby wykonującej 
przegląd (D) [20pkt] 

Wartość 
jakościowa (W) 

Wartość jakościowa (W) [20pkt] 

1 
Ecogreen Pomerania Sp. z o.o.                      
ul. Jagiellońska 20-21                                               
70-363 Szczecin 

26 833,00  
(20 655,29 : 26 833,00)*60 =  

46,19 pkt 

86,19 pkt 5 20 pkt 

TAK 20 pkt 

2 

 
Centrum Przyrodnicze Sp. z o.o.         
os. Jana III Sobieskiego 29/31                               
60-688 Poznań 

20 655,29 
(20 655,29 : 20 655,29)*60 =      

60 pkt 

100 pkt 5 20 pkt 

TAK 20 pkt 

3 

 
KERRIA PIÓRKOWSKI                      
SPÓŁKA JAWNA                                     
ul. Żeromskiego 80                                 
62-600 Koło 

37 254,98 
(20 655,29 : 37 254,98)*60 =  

33,27 pkt 

73,27 pkt 5 20 pkt 

TAK 20 pkt 

4 

Pracownia Dendrologiczna "LYNX" 
Ryszard Dudzic                                                      
os. Jana Sobieskiego 7/151                                  
60-688 Poznań 

Oferta odrzucona 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Centrum Przyrodnicze Sp. z o.o.  
os. Jana III Sobieskiego 29/31, 60-688 Poznań, za cenę brutto: 20 655,29 zł (słownie złotych: dwadzieścia 
tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych i 29/100). 



 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

Część II - Ekspertyza dendrologiczna drzew na terenie RDW Koło, RDW Konin 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena (zł) 
Obliczenie pkt 

w kryterium cena [60 pkt.] 

Razem 
liczba pkt 

 

Doświadczenie 
osoby 

wykonującej 
przegląd (D) 

Doświadczenie osoby wykonującej 
przegląd (D) [20pkt] 

Wartość 
jakościowa (W) 

Wartość jakościowa (W) [20pkt] 

1 
Ecogreen Pomerania Sp. z o.o.                      
ul. Jagiellońska 20-21                                               
70-363 Szczecin 

36 045,00  
(26 503,05 : 36 045,00)*60=       

44,12 pkt 
84,12 pkt 

5 20 pkt 

TAK 20 pkt 

2 

 
Centrum Przyrodnicze Sp. z o.o.         
os. Jana III Sobieskiego 29/31                               
60-688 Poznań 

33 821,31 
(26 503,05 : 33 821,31)*60= 

47,02 pkt 

87,02 pkt 5 20 pkt 

TAK 20 pkt 

3 

KERRIA PIÓRKOWSKI                      
SPÓŁKA JAWNA                                     
ul. Żeromskiego 80                                 
62-600 Koło 

37 639,85 
(26 503,05 : 37 639,85)*60=                   

42,25 pkt 
82,25 pkt 5 20 pkt 

TAK 20 pkt 

4 

Pracownia Dendrologiczna "LYNX" 
Ryszard Dudzic                                                      
os. Jana Sobieskiego 7/151                                  
60-688 Poznań 

Oferta odrzucona 

5 

 
Lehmann + Partner Polska               
Sp. z o.o.                                                                
ul. Marii Dąbrowskiej 8                                           
62-500 Konin                                   

26 503,05 
(26 503,05 : 26 503,05)*60=             

60 pkt 
70 pkt 4 10 pkt 

NIE 0 pkt 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy Centrum Przyrodnicze Sp. z o.o. os. Jana III Sobieskiego 29/31, 
60-688 Poznań, za cenę brutto:  33 821,31 zł (słownie złotych: trzydzieści trzy tysiące osiemset dwadzieścia 
jeden i 31/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Część III - Ekspertyza dendrologiczna drzew na terenie RDW Nowy Tomyśl, RDW Ostrów Wlkp. 
N

r o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena (zł) 
Obliczenie pkt 

w kryterium cena [60 pkt.] 
 

Razem 
liczba pkt 

 

Doświadczenie 
osoby 

wykonującej 
przegląd (D) 

 
Doświadczenie osoby wykonującej 

przegląd (D) [20pkt] 

Wartość 
jakościowa (W) 

Wartość jakościowa (W) [20pkt] 

1 
Ecogreen Pomerania Sp. z o.o.                      
ul. Jagiellońska 20-21                                               
70-363 Szczecin 

17 440,00  
(10 003,16 : 17 440,00)*60=               

34,41 pkt 

74,41 pkt 
5 20 pkt 

TAK 20 pkt 

2 

 
Centrum Przyrodnicze Sp. z o.o.         
os. Jana III Sobieskiego 29/31                               
60-688 Poznań 

10 003,16 
(10 003,16 : 10 003,16)*60=                   

60 pkt 

100 pkt 5 20 pkt 

TAK 20 pkt 

3 

 
KERRIA PIÓRKOWSKI                      
SPÓŁKA JAWNA                                     
ul. Żeromskiego 80                                 
62-600 Koło 

15 109,94 
(10 003,16 : 15 109,94)*60=               

39,72 pkt 

79,72 pkt 5 20 pkt 

TAK 20 pkt 

4 

Pracownia Dendrologiczna "LYNX" 
Ryszard Dudzic                                                      
os. Jana Sobieskiego 7/151                                  
60-688 Poznań 

Oferta odrzucona 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy Centrum Przyrodnicze Sp. z o.o. os. Jana III Sobieskiego 29/31, 
60-688 Poznań, za cenę brutto: 10 003,16 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy trzy złote i 16/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.  

Zamawiający odrzucił ofertę Pracowni Dendrologicznej "LYNX" Ryszard Dudzic os. Jana Sobieskiego 7/151  
60-688 Poznań. Podstawa prawna: art. 89 ust.1 pkt 2) Ustawy Pzp. „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia”. Wykonawca złożył ofertę na 
nieprawidłowym formularzu ofertowym – dotyczącym postępowania pn. „Wykonanie ekspertyzy 
dendrologicznej drzew rosnących w pasie drogowym wskazanych odcinków dróg wojewódzkich na terenie 
Rejonów Dróg Wojewódzkich z podziałem na 9 części”. 
Zgodnie z pkt. 14.6. SIWZ oferta oraz pozostałe oświadczenia i dokumenty, dla których Zamawiający określił 
wzory w formie formularzy zamieszczonych w Rozdziale 2 SIWZ, powinny być sporządzone zgodnie z tymi 
wzorami. Jeżeli oferta nie została złożona zgodnie z w/w wzorami oznacza to, że jest nieważna i podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp. 
Podpisanie umów nastąpi w dniu: 15.09.2020r. 


